
UCHWAŁA NR XLI/331/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów 
w publicznych przedszkolach prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu 
dziecka w przedszkolu. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/255/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów w publicznych 
przedszkolach prowadzonych na terenie gminy Pyzdry. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D13672BF-442D-4217-9319-C38FF1EC1C25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


